
INGETHOKKEN M 3
6'ot2^onnq,î c(ooa- cs )

Motie Fietspad Uithof - Zeist West

Provinciale Staten van Utrecht in vergadering bijeen op 23 februari 2009, ter behandeling
van het Verderpakket bereikbaarheidsmaatregelen fase 1 en 2 (Statenvoorstel PS
2009MME04)

Constaterende dat :
- In het Verder pakket onder nummer 1 o.a. het fietspad tussen Zeist en de Uithof is

opgenomen
- Próvincie Utrecht niet als bevoegd gezag is aangewezen voor dit fietspad

Overwegende dat:
- zòwelde gemeente Zeist, als de gemeente De Bilt als Provinciale Staten van Utrecht

(i.c. commissie IME d.d. 19 mei2006) zich in eerdere fase hebben uitgesproken
tegen plannen voor een directe fietsverbinding tussen Zeist West en de Uithof

- zowelgemeente Zeist als gemeente De Bilt zich nu hebben uitgesproken tegen het
opnieuw inbrengen van deze verbinding

- dat destijds aan GS in overweging is meegegeven om een combinatie te maken met
het verkeersluw maken van de Bisschopsweg

- het wél wenselijk is sterk te investeren in fietsverbindingen i.h.k.v. de pakketstudies

Besluiten:
om GS op te dragen om in UWB verband de uitspraken uit 2006 onder de aandacht te
brengen zich in te spannen dat

- geen fietspad wordt aangelegd dat een inbreuk pleegt op de bijzondere natuur tussen
Zeist en de Uithof en

- geen fietspad wordt aangelegd dat tegen de meermaals uitgesproken wensen van
gemeente De Bilt en Zeist ingaat.

- èventueet vrijvaltende gelden wederom worden gebruikt om nieuwe fietsverbindingen
aan te leggen

en gaan over tot de orde van de dag.

?otl" A /

súv'Y{9?
ktfz[6r ".-

I A
I

A
I


